

ESTIMATION sans MARGE

VENDOME -St ANNE

N°PRIX	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	UNITÉ	PRIX UNITAIRE ET FOFAIT EN €	QUANTITÉS TOTALES	DEPENSES H.T PARTIELLES EN €
100 - INSTALLATION ET SIGNALISATION DE CHANTIER					
101	INSTALLATION ET SIGNALISATION TEMPORAIRE DE CHANTIER POUR UNE DUREE SUPERIEURE A QUATRE JOURS	F	25 000,00 €	1	15 000,00 €
102	SIGNALISATION DE CHANTIER ET PILOTAGE DE LA CIRCULATION	F	15 000,00 €	1	15 000,00 €
103	PANNEAU INFORMATION	U	1 000,00 €	4	4 000,00 €
104	ETUDE D'EXECUTION	F	5 000,00 €	1	5 000,00 €
105	DOSSIER DE RECOLLEMENT	F	2 500,00 €	1	2 500,00 €
106	BALAYEUSE	1/2j	550,00 €	12	6 600,00 €
TOTAL - 100 PRIX GÉNÉRAUX					48 100,00 €
200 - TRAVAUX PRÉALABLES					
201	DECAPAGE DE LA TERRE VEGETAL	m ²	3,60 €	8795	31 662,00 €
202	SCIAGE DE CHAUSSE	ml	10,00 €	25	250,00 €
TOTAL - 200 TRAVAUX PRÉALABLES					31 912,00 €
300 - TERRASSEMENT					
301	DEBLAIS	m ³	30,00 €	1211	36 330,00 €
302	GEOTEXTILE	m ²	1,35 €	450,6	608,31 €
303	REMBLAIS	m ³	25,00 €	800	20 000,00 €
304	Réutilisation de TERRE VEGETALE	m ²	2,50 €	2702	6 755,00 €
305	GNT 0/31,5	m ³	40,00 €	1758,9	70 356,00 €
306	GNT 0/60	m ³	30,00 €	8511	255 330,00 €
307	PURGE	m ³	30,00 €	150	4 500,00 €

N°PRIX	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	UNITÉ	PRIX UNITAIRE ET FOFAIT EN €	QUANTITÉS TOTALES	DEPENSES H.T PARTIELLES EN €
308	DESTRUCTION ELEMENTS BETON	m ²	30,00 €	27	810,00 €
309	RABBOTTAGE EPAISSEUR ENTRE 0 ET 10CM	m ²	4,50 €	50	225,00 €
310	pose de cloture	ml	10,00 €	270	2 700,00 €
311	pose d'un portail	unite	1 500,00 €	1	1 500,00 €
TOTAL - 300 TERRASSEMENT					397 614,31 €
400-ASSAINISMENT					
401	BETON	m ³	150,00 €	10	1 500,00 €
402	COLLECTEUR CIRCULAIRE 400	ml	180,00 €	150	27 000,00 €
403	TETE DE SECURITE 400	U	200,00 €	5	1 000,00 €
404	BORDURE T2	ml	60,00 €	10	600,00 €
405	BORDURE I2	ml	65,00 €	30	1 950,00 €
	BORDURE P3	ml	55,00 €	0	0,00 €
406	MISE A LA COTE				
406.a	BOUCHE A CLEF	U	50,00 €	10	500,00 €
406.b	REGARD D'ASSAINISSEMENT	U	150,00 €	10	1 500,00 €
407	BETON DESACTIVE	m ²	500,00 €	10	5 000,00 €
408	REPRISE DE FOSSES EXISTANT	ml	10,00 €	368	3 680,00 €
409	CREATION DE FOSSE EXISTANT	ml	55,00 €	155	8 525,00 €
410	Accotement drainant "chaussette"	m3	50,00 €	1574	78 700,00 €
411	Grille ronde PMT 500	UNITE	1 000,00 €	5	5 000,00 €
412	REGARD DIMETRE 1000	UNITE	1 000,00 €	3	3 000,00 €
TOTAL - 400 CHAUSSEE					137 955,00 €

N°PRIX	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	UNITÉ	PRIX UNITAIRE ET FOFAIT EN €	QUANTITÉS TOTALES	DEPENSES H.T PARTIELLES EN €
500 -ENROBE					
501	ENDUIT DE SCÉLÈMENT SUR GNT	m ²	1,30 €	5448	7 082,40 €
502	GRAVE EMULSION CLAIRE	T	80,00 €	953,48	76 278,40 €
TOTAL - 500 ENROBE					83 360,80 €
600 -SIGNALISATION HORIZONTALE					
601	RÉALISATION D'UN MARQUAGE EN RÉSINE THERMOPLASTIQUE				
601.a	MARQUAGE DE BANDES CONTINUES (AXIALES OU DE RIVES) DE LARGEUR 0,10 M.	ml	2,00 €	27	54,00 €
601.b	MARQUAGE DE BANDES DISCONTINUES DE LARGEUR 0,10 M.	Le tiret	5,00 €	30	150,00 €
601.c	MARQUAGE DE BANDE STOP DE LARGEUR 0,30 M : VOIE CYCLABLE	ml	9,00 €	15	135,00 €
602	RÉALISATION D'UN MARQUAGE EN RÉSINE THERMO-COLLÉE				
602.a	MARQUAGE D'UN SYMBOLE VOIE CYCLABLE : DESSIN CYCLISTE	U	32,00 €	10	320,00 €
602.b	MARQUAGE D'UN SYMBOLE VOIE CYCLABLE : DESSIN PIÉTON	U	27,00 €	10	270,00 €
TOTAL - 600 SIGNALISATION HORIZONTALE					929,00 €
700 -SIGNALISATION VERTICALE					
701	POSE DE PANNEAUX CLASSE 2 AVEC SUPPORT NEUF	U	150	32	4 800,00 €
TOTAL - 700 SIGNALISATION VERTICALE					4 800,00 €
TOTAL HT				704 671,11 €	
TVA				140 934,22 €	
TOTAL TTC				845 605,33 €	